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UNANIMOUS WRITTEN CONSENT OF 
THE MEMBERS OF 

AMPLIFY ADVISORY SOLUTIONS LLC 

We, the undersigned, being all the members of 
Amplify Advisory Solutions LLC, a limited 
liability company organized and existing under 

the laws of the State of South Carolina, USA, 

hereby adopt the following resolution by 
unanimous written consent, without a meeting, 

effective as of July 17, 2025: 

RESOLUTION 

WHEREAS, the Members have decided to 

participate as the sole shareholder (100% 

owner) in the incorporation of a new limited 

liability company (Shoqëri me Përgjegjësi të 
Kufizuar"-Sh.p.k.) under the laws of the 
Republic of Albania; 

NOW, THEREFORE, BEIT RESOLVED, 

that Amplify Advisory Solutions LLC shall 
be the sole shareholder of a newly established 

Albanian company; 

FURTHER RESOLVED, that Mr. Saimir 

Kolaneci (D no. H90213042Q) is hereby 

appointed as the Administrator of the Albanian 

company and is granted full authority to act on 

behalf of Amplify Advisory Solutions LLC 

in all matters related to the establishment, 

registration, and administration of the 

company, including but not limited to signing 

and submitting any required documents before 

Albanian authorities; 

FURTHER RESOLVED, all Members agree 

to execute this document through DocuSign. 

FURTHER RESOLVED, that the Power of 

Attorney issued to Mr. Kolaneci for this 

purpose is confirmed and ratified as valid and 

binding. 

Ryan P Lous hran 

VENDIM UNANIM I ANËTARËVE TË 

AMPLIFY 
ADVISORY 

SOLUTIONS LLC 

Ne, të nënshkruarit më poshtë, duke qenë të 

gjithë anëtarët e Amplify Advisory Solutions 

LLC, një shogëri me pärgjegjësi të kufizuar e 

regjistruar dhe gë vepron sipas ligjeve të 

Shtetit të South Carolina, SHBA, miratojm� 

me k�të akt vendimin e m�poshtëm me pëlqim 

unanim, pa mbledhje, në fuqi që nga data 17 

korrik 2025: 

VENDIM 

MEOË ANËTARË¾T kanë vendosur të marrin 

pjesë si ortak i vetëm (100%) në themelimin e 

një shoqërie të re me përgjegjësi të kufizuar 

(Sh.p.k.) sipas ligjeve të Republikës s½ 

Shqipërisë; 

U VENDOS, që Amplify Advisory Solutions 

LLC të jetë ortakui vetëm në një shog�ri të re 

shqiptare; 

VENDOSET MË TEJ, gë Z. Saimir Kolaneci 

(D no. H902130420) të em�rohet si 

Administrator i shoqërisë shqiptare dhe të 
pajiset mne të gjitha kompetencat për të vepruar 

në emër të Amplify Advisory Solutions LLC 

në të gjitha çështjet gë lidhen me themelimin, 

regjistrimin dhe administrimine shogërisë, 

përfshirë por pa u kufizuar në nënshkrimin dhe 
dorëzimin e dokumentacionit përkatës pranë 
autoriteteve shqiptare; 

VENDOSJET ME TEJ, gë të gjithë anëtarët 
janë dakort që ky dokument të firmoset pëmes 
DocuSign. 

VENDOSJET MË TEJ, që Prokura e dhënë Z. 
Kolaneci për këtë qëllim të konsiderohet e 
vlefshme dhe detyruese. 
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IN WITNESS WHEREOF, the undersigned 
have executed this resolution as of the date 
first written above. 

-DocuSlaned by: 

Name: Ryan Loughran 
Title: Partner 

Title: Partner 

AAGAAA9097644E 

-Signed by: 

Valeutn uina 

Name: Valentin Dhima 

0EC299Feas00426 

7ar/os 

Signed by: 

ttor uina. 
-BEOB062E2905495 

Name: Hektor Dhima 
Title: Partner 

Signed by: 

-eF0D58OF90427.. 

Name: Joshua Kotran 
Title: Partner 

-Signed by: 

Suin Chrewt 
-e494OG24BSAe4MO 

Name: Samim Ghrewati 
Title: Partner 

Zyaa. P laus hran 

NË DËSHMI TË KËSAJ, t¿ n�nshkruarit kanë 
firmosur këtë vendim në dat�n e p�rcaktuar m� 

sip�r. 

-Docusigned by: 

-A6ADO26D7e44E7.. 

Emri: Ryan Loughran 
Pozicioni: Ortak 

Slgned by: 

Valntu uima 

Title: Ortak 

.0ECABDER359942A 

Name: Valentin Dhima 

Title: Ortak 

Signed by: 

tltor ina 
-eEOeOe2E2905435 

Name: Hektor Dhima 
Title: Ortak 

-Signed by: 

-BF3400689F90427. 

Name: Joshua Kotran 
Title: Ortak 

Signed by: 

Sun Ghewt 

Name: Samim Ghrewati 
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